__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 10 de Agosto de 2020 – Diário Oficial Eletrônico

ANO VIII/ Nº 107 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2020

A Comissão Especial, nomeada através da Portaria n.º 250, de 03/08/2020, para apuração do resultado do
Processo Seletivo Simplificado 004/2020, da Secretaria Municipal de Saúde para Contratação Temporária
de Prestação de Serviços na Função Pública de MOTORISTA VEÍCULOS PESADOS I, por prazo
determinado, para atenderem às Secretarias Municipais, divulga a:

RELAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL 004/2020, COM SUA
RESPECTIVA PONTUAÇÃO NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, OBSERVADOS OS
CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

1º lugar: Edmilson Aparecido de Morais – 02 (dois) pontos

2º lugar: José de Abreu Oliveira

Marliéria/MG, 10 de agosto de 2020.

DILCÉIA MARTINS DA SILVA LANA

ANA CAROLINA CASTRO COSTA

    CREUZA ASSUNÇÃO DA SILVA MORAIS
======================================================================================

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2020

VIGÊNCIA: 10/08/2020 a 31/12/2020
VALOR MENSAL: R$2520,04 (dois mil quinhentos e vinte reais e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.301.0120.2049 – 3.1.90.04.00 Ficha 230 Fonte 1.02.00 (Saúde)
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função pública de FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO I, devido à pandemia do novo
coronavírus (COVID-19).
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: ADRIANA GERTRUDES NEVES FERREIRA

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-08-10T14:30:02-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691